
F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 80 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 01:00:00

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce płeć 

M / K
Rok ur Miejscowość Klub

TECHNIK
A

KOŁA
DYST
ANS Wynik km/h x

min/k
m

x km
czas po 
odcinku

miejsce po 
odcinku

km czas na odcinku km/h
miejsce na 

odcinku

1 59 WOJTYŁA WOJCIECH M 1 2001 POGÓRZE MKS ISTEBNA SKIPOL.PL TEAM DOWOLNA GUMA 80 km 3:04:44 25,98 [km/h] 02:19 [min/km] 1 8KM 0:19:03 1 8KM 0:19:03 25,20 1

2 14KM 0:32:54 1 6KM 0:13:51 25,99 1

3 20KM 0:46:45 1 6KM 0:13:51 25,99 1

4 28KM 1:04:56 1 8KM 0:18:11 26,40 1

5 34KM 1:18:43 1 6KM 0:13:47 26,12 1

6 40KM 1:32:59 1 6KM 0:14:16 25,23 1

7 48KM 1:51:03 1 8KM 0:18:04 26,57 1

8 64KM 2:04:34 1 6KM 0:13:31 26,63 1

9 60KM 2:18:37 1 6KM 0:14:03 25,62 1
10 68KM 2:36:27 1 8KM 0:17:50 26,92 1
11 74KM 2:49:59 1 6KM 0:13:32 26,60 1
12 80KM 3:04:44 1 6KM 0:14:45 24,41 1

2 60 MROZIŃSKI JAKUB M 2 1975 JELENIA GÓRA START SKI - AKADEMIA NARCIARSTWA BIEGOWEGO DOWOLNA GUMA 80 km 3:25:21 23,37 [km/h] 02:34 [min/km] 1 8KM 0:19:25 3 8KM 0:19:25 24,7 3

2 14KM 0:33:26 3 6KM 0:14:01 25,7 3

3 20KM 0:49:28 3 6KM 0:16:02 22,5 3

4 28KM 1:10:16 3 8KM 0:20:48 23,1 3

5 34KM 1:25:37 3 6KM 0:15:21 23,5 2

6 40KM 1:41:28 3 6KM 0:15:51 22,7 2

7 48KM 2:01:53 2 8KM 0:20:25 23,5 3

8 64KM 2:17:09 2 6KM 0:15:16 23,6 2

9 60KM 2:32:53 3 6KM 0:15:44 22,9 3
10 68KM 2:53:54 2 8KM 0:21:01 22,8 2
11 74KM 3:09:43 2 6KM 0:15:49 22,8 3
12 80KM 3:25:21 2 6KM 0:15:38 23,0 3

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 80 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 01:00:00

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce płeć 

M / K
Rok ur Miejscowość Klub

TECHNIK
A

KOŁA
DYST
ANS Wynik km/h x

min/k
m

x km
czas po 
odcinku

miejsce po 
odcinku

km czas na odcinku km/h
miejsce na 

odcinku

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

3 38 WYSOCKI ADAM M 3 1974 AUGUSTÓW AKADEMIA NART BIEGOWYCH CSIR AUGUSTÓW DOWOLNA GUMA 80 km 3:25:23 23,37 [km/h] 02:34 [min/km] 1 8KM 0:19:04 2 8KM 0:19:04 25,2 2

2 14KM 0:32:56 2 6KM 0:13:52 26,0 2

3 20KM 0:48:58 2 6KM 0:16:02 22,5 3

4 28KM 1:09:32 2 8KM 0:20:34 23,3 2

5 34KM 1:24:53 2 6KM 0:15:21 23,5 2

6 40KM 1:41:03 2 6KM 0:16:10 22,3 3

7 48KM 2:01:55 3 8KM 0:20:52 23,0 2

8 64KM 2:17:14 3 6KM 0:15:19 23,5 3

9 60KM 2:32:52 2 6KM 0:15:38 23,0 2
10 68KM 2:54:00 3 8KM 0:21:08 22,7 3
11 74KM 3:09:45 3 6KM 0:15:45 22,9 2
12 80KM 3:25:23 3 6KM 0:15:38 23,0 2

4 40 ROGALA DARIUSZ M 4 1970 GOŁDAP ŁOWCY GOŁDAP PRZYGÓD / SKIPOL.PL TEAM DOWOLNA GUMA 80 km 3:48:55 20,97 [km/h] 02:52 [min/km] 1 8KM 0:20:41 4 8KM 0:20:41 23,2 4

2 14KM 0:36:42 5 6KM 0:16:01 22,5 5

3 20KM 0:52:46 5 6KM 0:16:04 22,4 5

4 28KM 1:14:23 4 8KM 0:21:37 22,2 4

5 34KM 1:29:53 5 6KM 0:15:30 23,2 5

6 40KM 1:46:26 5 6KM 0:16:33 21,8 4

7 48KM 2:09:36 4 8KM 0:23:10 20,7 4

8 64KM 2:26:31 5 6KM 0:16:55 21,3 5

9 60KM 2:44:53 4 6KM 0:18:22 19,6 4
10 68KM 3:10:24 4 8KM 0:25:31 18,8 4
11 74KM 3:28:59 5 6KM 0:18:35 19,4 5
12 80KM 3:48:55 4 6KM 0:19:56 18,1 4

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 80 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 01:00:00

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce płeć 

M / K
Rok ur Miejscowość Klub

TECHNIK
A

KOŁA
DYST
ANS Wynik km/h x

min/k
m

x km
czas po 
odcinku

miejsce po 
odcinku

km czas na odcinku km/h
miejsce na 

odcinku

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

5 41 SOMERLIK RYSZARD M 5 1976 SKOCZÓW DOWOLNA GUMA 80 km 3:48:56 20,97 [km/h] 02:52 [min/km] 1 8KM 0:20:41 4 8KM 0:20:41 23,2 4

2 14KM 0:36:44 6 6KM 0:16:03 22,4 6

3 20KM 0:52:45 4 6KM 0:16:01 22,5 2

4 28KM 1:14:23 4 8KM 0:21:38 22,2 5

5 34KM 1:29:51 4 6KM 0:15:28 23,3 4

6 40KM 1:46:25 4 6KM 0:16:34 21,7 5

7 48KM 2:09:40 5 8KM 0:23:15 20,6 4

8 64KM 2:26:29 4 6KM 0:16:49 21,4 4

9 60KM 2:44:53 4 6KM 0:18:24 19,6 5
10 68KM 3:10:28 5 8KM 0:25:35 18,8 5
11 74KM 3:28:58 4 6KM 0:18:30 19,5 4
12 80KM 3:48:56 5 6KM 0:19:58 18,0 5

6 37 PRADUN ANDREY M 6 1988 KRAKOW SKIPOL.PL TEAM DOWOLNA GUMA 80 km 4:04:25 19,64 [km/h] 03:03 [min/km] 1 8KM 0:20:41 4 8KM 0:20:41 23,2 4

2 14KM 0:36:36 4 6KM 0:15:55 22,6 4

3 20KM 0:53:29 6 6KM 0:16:53 21,3 6

4 28KM 1:15:09 6 8KM 0:21:40 22,2 6

5 34KM 1:32:05 6 6KM 0:16:56 21,3 6

6 40KM 1:50:04 6 6KM 0:17:59 20,0 6

7 48KM 2:14:38 6 8KM 0:24:34 19,5 4

8 64KM 2:33:34 6 6KM 0:18:56 19,0 6

9 60KM 2:53:49 6 6KM 0:20:15 17,8 8
10 68KM 3:22:26 6 8KM 0:28:37 16,8 8
11 74KM 3:43:06 6 6KM 0:20:40 17,4 8
12 80KM 4:04:25 6 6KM 0:21:19 16,9 7

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 80 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 01:00:00

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce płeć 

M / K
Rok ur Miejscowość Klub

TECHNIK
A

KOŁA
DYST
ANS Wynik km/h x

min/k
m

x km
czas po 
odcinku

miejsce po 
odcinku

km czas na odcinku km/h
miejsce na 

odcinku

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

7 35 TOKARCZYK MAREK M 7 1962 RYTRO MT-SPORT/NABIEGOWKACH.PL DOWOLNA POMPOWANE 80 km 4:22:02 18,32 [km/h] 03:17 [min/km] 1 8KM 0:23:45 7 8KM 0:23:45 20,2 7

2 14KM 0:41:57 7 6KM 0:18:12 19,8 7

3 20KM 1:00:33 7 6KM 0:18:36 19,4 7

4 28KM 1:26:10 7 8KM 0:25:37 18,7 9

5 34KM 1:45:16 7 6KM 0:19:06 18,8 9

6 40KM 2:05:47 8 6KM 0:20:31 17,5 10

7 48KM 2:34:09 9 8KM 0:28:22 16,9 7

8 64KM 2:53:33 8 6KM 0:19:24 18,6 7

9 60KM 3:13:38 8 6KM 0:20:05 17,9 7
10 68KM 3:40:38 8 8KM 0:27:00 17,8 6
11 74KM 4:00:27 7 6KM 0:19:49 18,2 6
12 80KM 4:22:02 7 6KM 0:21:35 16,7 8

8 44 GRYNKIEWICZ JADWIGA K 1 1970 WILNO MT-SPORT DOWOLNA GUMA 80 km 4:22:02 18,32 [km/h] 03:17 [min/km] 1 8KM 0:24:17 8 8KM 0:24:17 19,8 8

2 14KM 0:42:29 8 6KM 0:18:12 19,8 7

3 20KM 1:01:30 8 6KM 0:19:01 18,9 9

4 28KM 1:26:33 8 8KM 0:25:03 19,2 7

5 34KM 1:45:31 8 6KM 0:18:58 19,0 8

6 40KM 2:05:53 9 6KM 0:20:22 17,7 9

7 48KM 2:32:08 7 8KM 0:26:15 18,3 8

8 64KM 2:52:07 7 6KM 0:19:59 18,0 8

9 60KM 3:12:06 7 6KM 0:19:59 18,0 6
10 68KM 3:39:37 7 8KM 0:27:31 17,4 7
11 74KM 4:00:27 7 6KM 0:20:50 17,3 9
12 80KM 4:22:02 8 6KM 0:21:35 16,7 8

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 80 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 01:00:00

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce płeć 

M / K
Rok ur Miejscowość Klub

TECHNIK
A

KOŁA
DYST
ANS Wynik km/h x

min/k
m

x km
czas po 
odcinku

miejsce po 
odcinku

km czas na odcinku km/h
miejsce na 

odcinku

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

9 42 SIEDZIŃSKI SŁAWOMIR M 8 1984 RUDA ŚLĄSKA DOWOLNA POMPOWANE 80 km 4:34:54 17,46 [km/h] 03:26 [min/km] 1 8KM 0:24:23 9 8KM 0:24:23 19,7 9

2 14KM 0:42:37 9 6KM 0:18:14 19,7 9

3 20KM 1:01:38 9 6KM 0:19:01 18,9 8

4 28KM 1:27:03 9 8KM 0:25:25 18,9 8

5 34KM 1:45:35 9 6KM 0:18:32 19,4 7

6 40KM 2:05:39 7 6KM 0:20:04 17,9 7

7 48KM 2:32:22 8 8KM 0:26:43 18,0 9

8 64KM 2:57:51 9 6KM 0:25:29 14,1 12

9 60KM 3:20:39 9 6KM 0:22:48 15,8 10
10 68KM 3:49:48 9 8KM 0:29:09 16,5 9
11 74KM 4:11:47 9 6KM 0:21:59 16,4 11
12 80KM 4:34:54 9 6KM 0:23:07 15,6 11

10 43 BEZULSKA ANNA K 2 1978 GORZÓW WIELKOPOLSKI DOWOLNA GUMA 80 km 4:36:34 17,36 [km/h] 03:27 [min/km] 1 8KM 0:26:10 10 8KM 0:26:10 18,3 10

2 14KM 0:45:00 10 6KM 0:18:50 19,1 10

3 20KM 1:05:07 10 6KM 0:20:07 17,9 10

4 28KM 1:32:00 10 8KM 0:26:53 17,9 10

5 34KM 1:51:17 10 6KM 0:19:17 18,7 10

6 40KM 2:11:34 10 6KM 0:20:17 17,7 8

7 48KM 2:40:44 10 8KM 0:29:10 16,5 10

8 64KM 3:01:02 10 6KM 0:20:18 17,7 10

9 60KM 3:23:05 10 6KM 0:22:03 16,3 9
10 68KM 3:53:27 10 8KM 0:30:22 15,8 11
11 74KM 4:14:27 10 6KM 0:21:00 17,1 10
12 80KM 4:36:34 10 6KM 0:22:07 16,3 10

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784



F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h  Nadleśnictwo Wejherowo, 2017-7-2

F e s t i w a l   B i e g ó w   N a r t o r o l k o w y c h - 80 km

Miejsce: Nadleśnictwo Wejherowo - 2017-07-02 01:00:00

Organizator: Zespół ultramaraton140.pl 

Miejsce 
Open

Numer Nazwisko Imię Płeć
Miejsce płeć 

M / K
Rok ur Miejscowość Klub

TECHNIK
A

KOŁA
DYST
ANS Wynik km/h x

min/k
m

x km
czas po 
odcinku

miejsce po 
odcinku

km czas na odcinku km/h
miejsce na 

odcinku

CZAS I MIEJSCA NA POSZCZEGÓLNYCH 
ODCINKACH

CZAS I MIEJSCE PO 
POSZCZEGÓLNYCH ODCINKACH

11 39 PATKOWSKI ROBERT M 9 1971 WROCŁAW SKIPOL.PL TEAM KLASYK GUMA 80 km 4:56:35 16,18 [km/h] 03:42 [min/km] 1 8KM 0:28:06 11 8KM 0:28:06 17,1 11

2 14KM 0:50:27 12 6KM 0:22:21 16,1 12

3 20KM 1:13:40 12 6KM 0:23:13 15,5 11

4 28KM 1:44:45 12 8KM 0:31:05 15,4 12

5 34KM 2:08:48 12 6KM 0:24:03 15,0 12

6 40KM 2:35:12 12 6KM 0:26:24 13,6 12

7 48KM 3:02:17 12 8KM 0:27:05 17,7 11

8 64KM 3:22:26 11 6KM 0:20:09 17,9 9

9 60KM 3:45:52 11 6KM 0:23:26 15,4 11
10 68KM 4:16:01 11 8KM 0:30:09 15,9 10
11 74KM 4:36:13 11 6KM 0:20:12 17,8 7
12 80KM 4:56:35 11 6KM 0:20:22 17,7 6

12 56 SZWED PATRYCJA K 3 1989 SIEDLCE/WARSZAWA UKS RAWA SIEDLCE DOWOLNA GUMA 80 km 5:12:26 15,36 [km/h] 03:54 [min/km] 1 8KM 0:28:07 12 8KM 0:28:07 17,1 12

2 14KM 0:49:40 11 6KM 0:21:33 16,7 11

3 20KM 1:12:57 11 6KM 0:23:17 15,5 12

4 28KM 1:43:09 11 8KM 0:30:12 15,9 11

5 34KM 2:06:01 11 6KM 0:22:52 15,7 11

6 40KM 2:29:41 11 6KM 0:23:40 15,2 11

7 48KM 3:01:19 11 8KM 0:31:38 15,2 12

8 64KM 3:23:29 12 6KM 0:22:10 16,2 11

9 60KM 3:48:14 12 6KM 0:24:45 14,5 12
10 68KM 4:23:15 12 8KM 0:35:01 13,7 12
11 74KM 4:46:34 12 6KM 0:23:19 15,4 12
12 80KM 5:12:26 12 6KM 0:25:52 13,9 12

Pomiar czasu: GOOD TIME - Jan Salewski * biuro@good-time.pl,  : www.elektronicznezapisy.pl, ' 606-259-784


